

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ*

№ п/ п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиниц ю, грн.	Вартість, грн.
	Кошти ОСББ ОБЕРІГ:			
1	Демонтаж застарілого обладнання	9 під'їздів	500,00	4500,00
2	Закупівля плавкая вставка предохранителя ППНИ-39, габарит 3, 100А, ІЕК	45 шт	270,00	12150,00
	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	0,06467 т	30600,10	1978,9
	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	0,00645 т	19614,81	126, 5
	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	0,0091 т	24869,20	226,30
	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	6,22 кг	275,64	1714,48
	Бірка маркувальна	283 шт	0,48	135,84
	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	765 шт	2,62	2004,3
	Наконечники алюмінієві для опресування 50-10-9а	92 шт	3,05	280,6
	Автомат Moeller PL6 16 А, однополюсний, уставка С, PL6-C16/1	5 шт	86,00	430,00
	Держатель плавкого предохранителя ДП-39, габарит 3, 630А, ІЕК	18 шт	402,00	7236,00
3	Встановлення обладнання в електромережі будинків	9 під'їздів	2162,00	19458,00
	Всього коштом ОСББ			50240,92
	Кошти міського бюджету:			
	Згідно кошторису (додається) за вирахуванням коштів ОСББ			116674,08
	*додається кошторис проекту виконаний в АВК 5(3.1.6)		Всього:	166915,00

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

поточний ремонт елекгросщитових

Будівництво розташоване на території.....області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування (ДСТУ Б Д.2.3-2012);
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д. 1.1 -3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|-------------|
| 1. Усереднений показникдля визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16 | 2,71 | грн./люд.-г |
| 2. Усереднений показникдля визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16 | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,48418 тис.люд.-г

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,466 тис.люд.-г

Загальна кошторисна заробітна плата

10,30807 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,92 люд.-гта розряді робіт 3,8

3400,00 грн.

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,92 люд.-гта розряді робіт 3,8

3400,00 грн.

Всього договірна ціна:

166,91511 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

157,97381 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

8,94130 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Баланенко О.А.

Перевірив:

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
<u>I. Витрати труда</u>									
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	465,1	20,85				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3		робітниками-монтажниками	люд-год	0,47	19,81				
4		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	3,7					
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,7					
5.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,7					
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,7					
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	3,7					
		яких враховується в складі:	розряд	3,7					
		загальноновиробничих витрат	люд-год	18,61	32,33				
		Разом кошторисна трудоміскість	люд-год	484,18					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
<u>II. Будівельні машини і механізми</u>									
6	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	16,9	<u>13,57</u> 229,33				
7	СН233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	12,4	<u>2,12</u> 26,29				
		Разом по розділу II	грн.		255,62				

1	2	3	4
		в тому числі енергоносії: Електроенергія Мазильні матеріали	кВт-год кг
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>	
8	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т
9	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т
10	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка 342А	т
11	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг
12	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт
13	C1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	100шт
14	C1545-135	Наконечники алюмінієві для опресування 50-10-9а	100шт
15	&C1547-6-4	Автомат Moeller PL6 16 А, однополюсний, уставка С, PL6-C16/1	шт
16	&C1547-6-5 варіант 1	Автомат Moeller PL7 С 50А Зпол., PL7-C50/3	шт
17	&C1547-6-6	Автомат Moeller PL7 С 40А Зпол., PL7-C40/3	шт
18	&C1547-6-7 варіант 1	Автомат Moeller PL7 С 63А Зпол., PL7-C63/3	шт
19	&C1547-6-8	Плавкая вставка предохранителя ППНИ-39, габарит 3, 100А, ІЕК	шт

3 ЛЦ ИВР

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
91,306 0,924					
0,06467	<u>31316,55</u> 2025,24	<u>30600,10</u> 1978,91	<u>102,4</u> 6,62	<u>614,05</u> 39,71	30 км.
0,00645	<u>20160,99</u> 130,04	<u>19614,81</u> 126,52	<u>150,87</u> 0,97	<u>395,31</u> 2,55	30 км.
0,0091	<u>25472,9</u> 231,80	<u>24869,20</u> 226,31	<u>104,23</u> 0,95	<u>499,47</u> 4,54	30 км.
6,22	<u>281,38</u> 1750,18	<u>275,64</u> 1714,48	<u>0,22</u> 1,37	<u>5,52</u> 34,33	30 км.
2,8356	<u>49,46</u> 140,25	<u>48,46</u> 137,41	<u>0,03</u> 0,09	<u>0,97</u> 2,75	30 км.
7,65	<u>267,65</u> 2047,52	<u>262,24</u> 2006,14	<u>0,16</u> 1,22	<u>5,25</u> 40,16	30 км.
0,918	<u>312,02</u> 286,43	<u>305,73</u> 280,66	<u>0,17</u> 0,16	<u>6,12</u> 5,61	30 км.
5	<u>87,77</u> 438,85	<u>86,00</u> 430,00	<u>0,05</u> 0,25	<u>1,72</u> 8,60	30 км.
5	<u>885,41</u> 4427,05	<u>868,00</u> 4340,00	<u>0,05</u> 0,25	<u>17,36</u> 86,80	30 км.
40	<u>805,85</u> 32234,00	<u>790,00</u> 31600,00	<u>0,05</u> 2,00	<u>15,8</u> 632,00	30 км.
80	<u>986,22</u> 78897,60	<u>966,83</u> 77346,40	<u>0,05</u> 4,00	<u>19,34</u> 1547,20	30 км.
45	<u>275,45</u> 12395,25	<u>270,00</u> 12150,00	<u>0,05</u> 2,25	<u>5,4</u> 243,00	80 км

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C1547-6-9	Держатель плавкого предохранителя ДП-39, габарит 3, 630А, ІЕК	шт	18	<u>410,09</u> 7381,62	<u>402,00</u> 7236,00	<u>0,05</u> 0,90	<u>8,04</u> 144,72	30 км.
21	&C1547-6-10	йМ-рейка 3F 35x7,5x1	м	10	<u>57,17</u> 571,70	<u>56,00</u> 560,00	<u>0,05</u> 0,50	<u>1,12</u> 11,20	30 км.
Разом по розділу IV			грн.		142957,53	140132,83	21,53	2803,17	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
		Електроенергія	кВт-год	91,306					
		Мастильні матеріали	кг	0,924					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 березня" 2017 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Баланенко О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник ОСББ "ОБЕРІГ1
(назва організації)
Підрядник ФОП Баланенко О.А.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на поточний ремонт електрощитових, що здійснюється в 2017 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д. 1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2 березня 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	утому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, втому числі	152,91153	152,91153	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	9,69765	9,69765	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	142,95808	142,95808	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,2558	0,2558	-
2	Розрахунок N4	Загальнопромислові витрати	3,75015	3,75015	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	"	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	156,66168	156,66168	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,31213	1,31213	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,59554	-	0,59554
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	158,56935 8,34576 166.91511 166.91511	157,97381 - 157,97381	0,59554 8,34576 8,9413

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

Баланенко О.А.